EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2015

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 038/2015.

OBJETO: Aquisição de 02 (um) veiculo zero quilometro, destinados a Secretaria de Saúde

e Secretária de Ação Social do município de São José das Palmeiras-PR.

 CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:   Pirâmide Veículos Ltda

VALOR: R$ 79.530,00 (setenta e nove mil, quinhentos e trinta reais)  pelas aquisições dos

veículos, objeto do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é  do contrato é de 120 ( cento e vinte) dias.

São José das Palmeiras, em 20 de Novembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal